1 / 5.9-1
Поворотно�линейный модуль DSL
�Одновременно враща�
тельное и линейное
перемещение
�С опросом положений в
обоих направлениях
�Передача мощности

во
д
ы
5.9
1 / 5.9-18
Поворотно�линейный модуль DSL
Технические характеристики
Данные для заказа – С направляющей скольжения
Конструкция ∅ Ход Базовый вариант FF
с упорами с двух сторон
Вариант CL
амортизатор слева
упор справа
[мм] [мм] № заказа Tип № заказаTип
S2 – Двусторонний шток
16 25 159 542 DSL-16-25-270P-S2-FF 164 815 DSL-16-25-270P-S2-CL
40 163 008 DSL-16-40-270P-S2-FF 164 821 DSL-16-40-270P-S2-CL
50 159 543 DSL-16-50-270P-S2-FF 164 827 DSL-16-50-270P-S2-CL
80 163 010 DSL-16-80-270P-S2-FF 164 833 DSL-16-80-270P-S2-CL
100 159 544 DSL-16-100-270P-S2-FF 164 839 DSL-16-100-270P-S2-CL
1 ... 160 159 568 DSL-16-...-270P-S2-FF1) 164 809 DSL-16-...-270P-S2-CL1)
20 25 161 035 DSL-20-25-270P-S2-FF 163 018 DSL-20-25-270P-S2-CL
40 163 024 DSL-20-40-270P-S2-FF 163 025 DSL-20-40-270P-S2-CL
50 161 037 DSL-20-50-270P-S2-FF 163 032 DSL-20-50-270P-S2-CL
80 163 038 DSL-20-80-270P-S2-FF 163 039 DSL-20-80-270P-S2-CL
100 161 039 DSL-20-100-270P-S2-FF 163 046 DSL-20-100-270P-S2-CL
1 ... 160 161 033 DSL-20-...-270P-S2-FF1) 163 012 DSL-20-...-270P-S2-CL1)
25 25 159 548 DSL-25-25-270P-S2-FF 163 058 DSL-25-25-270P-S2-CL
40 163 064 DSL-25-40-270P-S2-FF 163 065 DSL-25-40-270P-S2-CL
50 159 549 DSL-25-50-270P-S2-FF 163 072 DSL-25-50-270P-S2-CL
80 163 078 DSL-25-80-270P-S2-FF 163 079 DSL-25-80-270P-S2-CL
100 159 550 DSL-25-100-270P-S2-FF 163 086 DSL-25-100-270P-S2-CL
1 ... 160 159 570 DSL-25-...-270P-S2-FF1) 163 052 DSL-25-...-270P-S2-CL1)
32 25 159 554 DSL-32-25-270P-S2-FF 163 098 DSL-32-25-270P-S2-CL
40 163 104 DSL-32-40-270P-S2-FF 163 105 DSL-32-40-270P-S2-CL
50 159 555 DSL-32-50-270P-S2-FF 163 112 DSL-32-50-270P-S2-CL
80 163 118 DSL-32-80-270P-S2-FF 163 119 DSL-32-80-270P-S2-CL
100 159 556 DSL-32-100-270P-S2-FF 163 126 DSL-32-100-270P-S2-CL
1 ... 200 159 572 DSL-32-...-270P-S2-FF1) 163 092 DSL-32-...-270P-S2-CL1)
40 25 175 863 DSL-40-25-270P-S2-FF 175 864 DSL-40-25-270P-S2-CL
40 175 871 DSL-40-40-270P-S2-FF 175 872 DSL-40-40-270P-S2-CL
50 175 879 DSL-40-50-270P-S2-FF 175 880 DSL-40-50-270P-S2-CL
80 175 887 DSL-40-80-270P-S2-FF 175 888 DSL-40-80-270P-S2-CL
100 175 895 DSL-40-100-270P-S2-FF 175 896 DSL-40-100-270P-S2-CL
125 175 903 DSL-40-125-270P-S2-FF 175 904 DSL-40-125-270P-S2-CL
160 175 911 DSL-40-160-270P-S2-FF 175 912 DSL-40-160-270P-S2-CL
1 ... 200 175 855 DSL-40-...-270P-S2-FF1) 175 856 DSL-40-...-270P-S2-CL1)
1) Минимальное число в заказе 5
Ц
и

во
д
ы
5.9
1 / 5.9-19
Поворотно�линейный модуль DSL
Технические характеристики
Данные для заказа – С направляющей скольжения
Конструкция ∅ Ход Вариант CR
амортизатор справа
упор слева
Вариант СС
амортизаторы с двух сторон
[мм] [мм] № заказа Tип № заказа Tип
S2 – Двусторонний шток
16 25 164 816 DSL-16-25-270P-S2-CR 164 817 DSL-16-25-270P-S2-CC
40 164 822 DSL-16-40-270P-S2-CR 164 823 DSL-16-40-270P-S2-CC
50 164 828 DSL-16-50-270P-S2-CR 164 829 DSL-16-50-270P-S2-CC
80 164 834 DSL-16-80-270P-S2-CR 164 835 DSL-16-80-270P-S2-CC
100 164 840 DSL-16-100-270P-S2-CR 164 841 DSL-16-100-270P-S2-CC
1 ... 160 164 810 DSL-16-...-270P-S2-CR1) 164 811 DSL-16-...-270P-S2-CC1)
20 25 163 019 DSL-20-25-270P-S2-CR 163 020 DSL-20-25-270P-S2-CC
40 163 026 DSL-20-40-270P-S2-CR 163 027 DSL-20-40-270P-S2-CC
50 163 033 DSL-20-50-270P-S2-CR 163 034 DSL-20-50-270P-S2-CC
80 163 040 DSL-20-80-270P-S2-CR 163 041 DSL-20-80-270P-S2-CC
100 163 047 DSL-20-100-270P-S2-CR 163 048 DSL-20-100-270P-S2-CC
1 ... 160 163 013 DSL-20-...-270P-S2-CR1) 163 014 DSL-20-...-270P-S2-CC1)
25 25 163 059 DSL-25-25-270P-S2-CR 163 060 DSL-25-25-270P-S2-CC
40 163 066 DSL-25-40-270P-S2-CR 163 067 DSL-25-40-270P-S2-CC
50 163 073 DSL-25-50-270P-S2-CR 163 074 DSL-25-50-270P-S2-CC
80 163 080 DSL-25-80-270P-S2-CR 163 081 DSL-25-80-270P-S2-CC
100 163 087 DSL-25-100-270P-S2-CR 163 088 DSL-25-100-270P-S2-CC
1 ... 160 163 053 DSL-25-...-270P-S2-CR1) 163 054 DSL-25-...-270P-S2-CC1)
32 25 163 099 DSL-32-25-270P-S2-CR 163 100 DSL-32-25-270P-S2-CC
40 163 106 DSL-32-40-270P-S2-CR 163 107 DSL-32-40-270P-S2-CC
50 163 113 DSL-32-50-270P-S2-CR 163 114 DSL-32-50-270P-S2-CC
80 163 120 DSL-32-80-270P-S2-CR 163 121 DSL-32-80-270P-S2-CC
100 163 127 DSL-32-100-270P-S2-CR 163 128 DSL-32-100-270P-S2-CC
1 ... 200 163 093 DSL-32-...-270P-S2-CR1) 163 094 DSL-32-...-270P-S2-CC1)
40 25 175 865 DSL-40-25-270P-S2-CR 175 866 DSL-40-25-270P-S2-CC
40 175 873 DSL-40-40-270P-S2-CR 175 874 DSL-40-40-270P-S2-CC
50 175 881 DSL-40-50-270P-S2-CR 175 882 DSL-40-50-270P-S2-CC
80 175 889 DSL-40-80-270P-S2-CR 175 890 DSL-40-80-270P-S2-CC
100 175 897 DSL-40-100-270P-S2-CR 175 898 DSL-40-100-270P-S2-CC
125 175 905 DSL-40-125-270P-S2-CR 175 906 DSL-40-125-270P-S2-CC
160 175 913 DSL-40-160-270P-S2-CR 175 914 DSL-40-160-270P-S2-CC
1 ... 200 175 857 DSL-40-...-270P-S2-CR1) 175 858 DSL-40-...-270P-S2-CC1)
1) Минимальное число в заказе 5
Ц
и

во
д
ы
5.9
1 / 5.9-20
Поворотно�линейный модуль DSL
Технические характеристики
Данные для заказа – С направляющей скольжения
Конструкция ∅ Ход Базовый вариант FF
с упорами с двух сторон
Вариант CL
амортизатор слева
упор справа
[мм] [мм] № заказа Tип № заказа Tип
S20 – Двусторонний полый шток
16 25 159 545 DSL-16-25-270P-S20-FF 164 818 DSL-16-25-270P-S20-CL
40 163 009 DSL-16-40-270P-S20-FF 164 824 DSL-16-40-270P-S20-CL
50 159 546 DSL-16-50-270P-S20-FF 164 830 DSL-16-50-270P-S20-CL
80 163 011 DSL-16-80-270P-S20-FF 164 836 DSL-16-80-270P-S20-CL
100 159 547 DSL-16-100-270P-S20-FF 164 842 DSL-16-100-270P-S20-CL
1 ... 160 159 569 DSL-16-...-270P-S20-FF1) 164 812 DSL-16-...-270P-S20-CL1)
20 25 161 036 DSL-20-25-270P-S20-FF 163 021 DSL-20-25-270P-S20-CL
40 163 028 DSL-20-40-270P-S20-FF 163 029 DSL-20-40-270P-S20-CL
50 161 038 DSL-20-50-270P-S20-FF 163 035 DSL-20-50-270P-S20-CL
80 163 042 DSL-20-80-270P-S20-FF 163 043 DSL-20-80-270P-S20-CL
100 161 040 DSL-20-100-270P-S20-FF 163 049 DSL-20-100-270P-S20-CL
1 ... 160 161 034 DSL-20-...-270P-S20-FF1) 163 015 DSL-20-...-270P-S20-CL1)
25 25 159 551 DSL-25-25-270P-S20-FF 163 061 DSL-25-25-270P-S20-CL
40 163 068 DSL-25-40-270P-S20-FF 163 069 DSL-25-40-270P-S20-CL
50 159 552 DSL-25-50-270P-S20-FF 163 075 DSL-25-50-270P-S20-CL
80 163 082 DSL-25-80-270P-S20-FF 163 083 DSL-25-80-270P-S20-CL
100 159 553 DSL-25-100-270P-S20-FF 163 089 DSL-25-100-270P-S20-CL
1 ... 160 159 571 DSL-25-...-270P-S20-FF1) 163 055 DSL-25-...-270P-S20-CL1)
32 25 159 557 DSL-32-25-270P-S20-FF 163 101 DSL-32-25-270P-S20-CL
40 163 108 DSL-32-40-270P-S20-FF 163 109 DSL-32-40-270P-S20-CL
50 159 558 DSL-32-50-270P-S20-FF 163 115 DSL-32-50-270P-S20-CL
80 163 122 DSL-32-80-270P-S20-FF 163 123 DSL-32-80-270P-S20-CL
100 159 559 DSL-32-100-270P-S20-FF 163 129 DSL-32-100-270P-S20-CL
1 ... 200 159 573 DSL-32-...-270P-S20-FF1) 163 095 DSL-32-...-270P-S20-CL1)
40 25 175 867 DSL-40-25-270P-S20-FF 175 868 DSL-40-25-270P-S20-CL
40 175 875 DSL-40-40-270P-S20-FF 175 876 DSL-40-40-270P-S20-CL
50 175 883 DSL-40-50-270P-S20-FF 175 884 DSL-40-50-270P-S20-CL
80 175 891 DSL-40-80-270P-S20-FF 175 892 DSL-40-80-270P-S20-CL
100 175 899 DSL-40-100-270P-S20-FF 175 900 DSL-40-100-270P-S20-CL
125 175 907 DSL-40-125-270P-S20-FF 175 908 DSL-40-125-270P-S20-CL
160 175 915 DSL-40-160-270P-S20-FF 175 916 DSL-40-160-270P-S20-CL
1 ... 200 175 859 DSL-40-...-270P-S20-FF1) 175 860 DSL-40-...-270P-S20-CL1)
1) Минимальное число в заказе 5
Ц
и

во
д
ы
5.9
1 / 5.9-21
Поворотно�линейный модуль DSL
Технические характеристики
Данные для заказа – С направляющей скольжения
Конструкция ∅ Ход Вариант CR
амортизатор справа
упор слева
Вариант СС
амортизаторы с двух сторон
[мм] [мм] № заказа Tип № заказа Tип
S20 – Двусторонний полый шток
16 25 164 819 DSL-16-25-270P-S20-CR 164 820 DSL-16-25-270P-S20-CC
40 164 825 DSL-16-40-270P-S20-CR 164 826 DSL-16-40-270P-S20-CC
50 164 831 DSL-16-50-270P-S20-CR 164 832 DSL-16-50-270P-S20-CC
80 164 837 DSL-16-80-270P-S20-CR 164 838 DSL-16-80-270P-S20-CC
100 164 843 DSL-16-100-270P-S20-CR 164 844 DSL-16-100-270P-S20-CC
1 ... 160 164 813 DSL-16-...-270P-S20-CR1) 164 814 DSL-16-...-270P-S20-CC1)
20 25 163 022 DSL-20-25-270P-S20-CR 163 023 DSL-20-25-270P-S20-CC
40 163 030 DSL-20-40-270P-S20-CR 163 031 DSL-20-40-270P-S20-CC
50 163 036 DSL-20-50-270P-S20-CR 163 037 DSL-20-50-270P-S20-CC
80 163 044 DSL-20-80-270P-S20-CR 163 045 DSL-20-80-270P-S20-CC
100 163 050 DSL-20-100-270P-S20-CR 163 051 DSL-20-100-270P-S20-CC
1 ... 160 163 016 DSL-20-...-270P-S20-CR1) 163 017 DSL-20-...-270P-S20-CC1)
25 25 163 062 DSL-25-25-270P-S20-CR 163 063 DSL-25-25-270P-S20-CC
40 163 070 DSL-25-40-270P-S20-CR 163 071 DSL-25-40-270P-S20-CC
50 163 076 DSL-25-50-270P-S20-CR 163 077 DSL-25-50-270P-S20-CC
80 163 084 DSL-25-80-270P-S20-CR 163 085 DSL-25-80-270P-S20-CC
100 163 090 DSL-25-100-270P-S20-CR 163 091 DSL-25-100-270P-S20-CC
1 ... 160 163 056 DSL-25-...-270P-S20-CR1) 163 057 DSL-25-...-270P-S20-CC1)
32 25 163 102 DSL-32-25-270P-S20-CR 163 103 DSL-32-25-270P-S20-CC
40 163 110 DSL-32-40-270P-S20-CR 163 111 DSL-32-40-270P-S20-CC
50 163 116 DSL-32-50-270P-S20-CR 163 117 DSL-32-50-270P-S20-CC
80 163 124 DSL-32-80-270P-S20-CR 163 125 DSL-32-80-270P-S20-CC
100 163 130 DSL-32-100-270P-S20-CR 163 131 DSL-32-100-270P-S20-CC
1 ... 200 163 096 DSL-32-...-270P-S20-CR1) 163 097 DSL-32-...-270P-S20-CC1)
40 25 175 869 DSL-40-25-270P-S20-CR 175 870 DSL-40-25-270P-S20-CC
40 175 877 DSL-40-40-270P-S20-CR 175 878 DSL-40-40-270P-S20-CC
50 175 885 DSL-40-50-270P-S20-CR 175 886 DSL-40-50-270P-S20-CC
80 175 893 DSL-40-80-270P-S20-CR 175 894 DSL-40-80-270P-S20-CC
100 175 901 DSL-40-100-270P-S20-CR 175 902 DSL-40-100-270P-S20-CC
125 175 909 DSL-40-125-270P-S20-CR 175 910 DSL-40-125-270P-S20-CC
160 175 917 DSL-40-160-270P-S20-CR 175 918 DSL-40-160-270P-S20-CC
1 ... 200 175 861 DSL-40-...-270P-S20-CR1) 175 862 DSL-40-...-270P-S20-CC1)
1) Минимальное число в заказе 5
Ц
и

и
во
д
ы
5.9
1 / 5.9-22
Поворотно�линейный модуль DSL
Технические характеристики
Данные для заказа – С шариковой направляющей
Конструкция ∅ Ход Базовый вариант FF
с упорами с двух сторон
Вариант СС
амортизаторы с двух сторон
[мм] [мм] № заказа Tип № заказа Tип
S2 – Двусторонний шток
16 25 177 159 DSL-16-25-270P-S2-FF-KF 177 160 DSL-16-25-270P-S2-CC-KF
40 177 163 DSL-16-40-270P-S2-FF-KF 177 164 DSL-16-40-270P-S2-CC-KF
50 177 167 DSL-16-50-270P-S2-FF-KF 177 168 DSL-16-50-270P-S2-CC-KF
80 177 171 DSL-16-80-270P-S2-FF-KF 177 172 DSL-16-80-270P-S2-CC-KF
100 177 175 DSL-16-100-270P-S2-FF-KF 177 176 DSL-16-100-270P-S2-CC-KF
1 ... 100 177 179 DSL-16-...-270P-S2-FF-KF1) 177 180 DSL-16-...-270P-S2-CC-KF1)
20 25 177 183 DSL-20-25-270P-S2-FF-KF 177 184 DSL-20-25-270P-S2-CC-KF
40 177 187 DSL-20-40-270P-S2-FF-KF 177 188 DSL-20-40-270P-S2-CC-KF
50 177 191 DSL-20-50-270P-S2-FF-KF 177 192 DSL-20-50-270P-S2-CC-KF
80 177 195 DSL-20-80-270P-S2-FF-KF 177 196 DSL-20-80-270P-S2-CC-KF
100 177 199 DSL-20-100-270P-S2-FF-KF 177 200 DSL-20-100-270P-S2-CC-KF
1 ... 100 177 203 DSL-20-...-270P-S2-FF-KF1) 177 204 DSL-20-...-270P-S2-CC-KF1)
25 25 177 207 DSL-25-25-270P-S2-FF-KF 177 208 DSL-25-25-270P-S2-CC-KF
40 177 211 DSL-25-40-270P-S2-FF-KF 177 212 DSL-25-40-270P-S2-CC-KF
50 177 215 DSL-25-50-270P-S2-FF-KF 177 216 DSL-25-50-270P-S2-CC-KF
80 177 219 DSL-25-80-270P-S2-FF-KF 177 220 DSL-25-80-270P-S2-CC-KF
100 177 223 DSL-25-100-270P-S2-FF-KF 177 224 DSL-25-100-270P-S2-CC-KF
1 ... 100 177 227 DSL-25-...-270P-S2-FF-KF1) 177 228 DSL-25-...-270P-S2-CC-KF1)
32 25 177 231 DSL-32-25-270P-S2-FF-KF 177 232 DSL-32-25-270P-S2-CC-KF
40 177 235 DSL-32-40-270P-S2-FF-KF 177 236 DSL-32-40-270P-S2-CC-KF
50 177 239 DSL-32-50-270P-S2-FF-KF 177 240 DSL-32-50-270P-S2-CC-KF
80 177 243 DSL-32-80-270P-S2-FF-KF 177 244 DSL-32-80-270P-S2-CC-KF
100 177 247 DSL-32-100-270P-S2-FF-KF 177 248 DSL-32-100-270P-S2-CC-KF
1 ... 100 177 251 DSL-32-...-270P-S2-FF-KF1) 177 252 DSL-32-...-270P-S2-CC-KF1)
40 25 177 255 DSL-40-25-270P-S2-FF-KF 177 256 DSL-40-25-270P-S2-CC-KF
40 177 259 DSL-40-40-270P-S2-FF-KF 177 260 DSL-40-40-270P-S2-CC-KF
50 177 263 DSL-40-50-270P-S2-FF-KF 177 264 DSL-40-50-270P-S2-CC-KF
80 177 267 DSL-40-80-270P-S2-FF-KF 177 268 DSL-40-80-270P-S2-CC-KF
100 177 271 DSL-40-100-270P-S2-FF-KF 177 272 DSL-40-100-270P-S2-CC-KF
125 177 275 DSL-40-125-270P-S2-FF-KF 177 276 DSL-40-125-270P-S2-CC-KF
160 177 279 DSL-40-160-270P-S2-FF-KF 177 280 DSL-40-160-270P-S2-CC-KF
1 ... 160 177 283 DSL-40-...-270P-S2-FF-KF1) 177 284 DSL-40-...-270P-S2-CC-KF1)
1) Минимальное число в заказе 5
Ц
и

и
во
д
ы
5.9
1 / 5.9-23
Поворотно�линейный модуль DSL
Технические характеристики
Данные для заказа – С шариковой направляющей
Конструкция ∅ Ход Базовый вариант FF
с упорами с двух сторон
Вариант СС
амортизаторы с двух сторон
[мм] [мм] № заказа Tип № заказа Tип
S20 – Двусторонний полый шток
16 25 177 161 DSL-16-25-270P-S20-FF-KF 177 162 DSL-16-25-270P-S20-CC-KF
40 177 165 DSL-16-40-270P-S20-FF-KF 177 166 DSL-16-40-270P-S20-CC-KF
50 177 169 DSL-16-50-270P-S20-FF-KF 177 170 DSL-16-50-270P-S20-CC-KF
80 177 173 DSL-16-80-270P-S20-FF-KF 177 174 DSL-16-80-270P-S20-CC-KF
100 177 177 DSL-16-100-270P-S20-FF-KF 177 178 DSL-16-100-270P-S20-CC-KF
1 ... 100 177 181 DSL-16-...-270P-S20-FF-KF1) 177 182 DSL-16-...-270P-S20-CC-KF1)
20 25 177 185 DSL-20-25-270P-S20-FF-KF 177 186 DSL-20-25-270P-S20-CC-KF
40 177 189 DSL-20-40-270P-S20-FF-KF 177 190 DSL-20-40-270P-S20-CC-KF
50 177 193 DSL-20-50-270P-S20-FF-KF 177 194 DSL-20-50-270P-S20-CC-KF
80 177 197 DSL-20-80-270P-S20-FF-KF 177 198 DSL-20-80-270P-S20-CC-KF
100 177 201 DSL-20-100-270P-S20-FF-KF 177 202 DSL-20-100-270P-S20-CC-KF
1 ... 100 177 205 DSL-20-...-270P-S20-FF-KF1) 177 206 DSL-20-...-270P-S20-CC-KF1)
25 25 177 209 DSL-25-25-270P-S20-FF-KF 177 210 DSL-25-25-270P-S20-CC-KF
40 177 213 DSL-25-40-270P-S20-FF-KF 177 214 DSL-25-40-270P-S20-CC-KF
50 177 217 DSL-25-50-270P-S20-FF-KF 177 218 DSL-25-50-270P-S20-CC-KF
80 177 221 DSL-25-80-270P-S20-FF-KF 177 222 DSL-25-80-270P-S20-CC-KF
100 177 225 DSL-25-100-270P-S20-FF-KF 177 226 DSL-25-100-270P-S20-CC-KF
1 ... 100 177 229 DSL-25-...-270P-S20-FF-KF1) 177 230 DSL-25-...-270P-S20-CC-KF1)
32 25 177 233 DSL-32-25-270P-S20-FF-KF 177 234 DSL-32-25-270P-S20-CC-KF
40 177 237 DSL-32-40-270P-S20-FF-KF 177 238 DSL-32-40-270P-S20-CC-KF
50 177 241 DSL-32-50-270P-S20-FF-KF 177 242 DSL-32-50-270P-S20-CC-KF
80 177 245 DSL-32-80-270P-S20-FF-KF 177 246 DSL-32-80-270P-S20-CC-KF
100 177 249 DSL-32-100-270P-S20-FF-KF 177 250 DSL-32-100-270P-S20-CC-KF
1 ... 100 177 253 DSL-32-...-270P-S20-FF-KF1) 177 254 DSL-32-...-270P-S20-CC-KF1)
40 25 177 257 DSL-40-25-270P-S20-FF-KF 177 258 DSL-40-25-270P-S20-CC-KF
40 177 261 DSL-40-40-270P-S20-FF-KF 177 262 DSL-40-40-270P-S20-CC-KF
50 177 265 DSL-40-50-270P-S20-FF-KF 177 266 DSL-40-50-270P-S20-CC-KF
80 177 269 DSL-40-80-270P-S20-FF-KF 177 270 DSL-40-80-270P-S20-CC-KF
100 177 273 DSL-40-100-270P-S20-FF-KF 177 274 DSL-40-100-270P-S20-CC-KF
125 177 277 DSL-40-125-270P-S20-FF-KF 177 278 DSL-40-125-270P-S20-CC-KF
160 177 281 DSL-40-160-270P-S20-FF-KF 177 282 DSL-40-160-270P-S20-CC-KF
1 ... 160 177 285 DSL-40-...-270P-S20-FF-KF1) 177 286 DSL-40-...-270P-S20-CC-KF1)
1) Минимальное число в заказе 5
Ц
и

Материал:
Алюминиевый профиль,
анодированный
Не содержит меди и PTFE
Размеры и данные для заказа
Для ∅ B5 D11
H13
D12
f8
D13 D14 D15 L11 L12 L13 Момент
затяжки
CRC1) Вес Номер
заказа
Тип
[мм] ∅ ∅ ∅ ∅ [Нм] [г]
16 25 3.4 14 15 35 M3 25 3 3 1.2 2 21 14 659 FWSR-12
20 28 4.5 16 17 40 M4 28 5 6 5.5 2 32 170 153 FWSR-16-M5
25 35 5.5 20 23 50 M5 38 8 3 5.5 2 70 170 154 FWSR-25-M5
32 45 6.6 28 28 60 M6 48 10 4 5.5 2 127 13 241 FWSR-32
40 54 9 36 38 70 M8 60 11 5 10 2 240 14 656 FWSR-40
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Элементы, требующие умеренной защиты от коррозии. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с окружающей
промышленной атмосферой, с охлаждающими или смазывающими жидкостями.
Ц